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□ 2024년 예산총괄표(추경1차)
 (단위 : 천원)

연번
세입 세출

항 목 당해년도 추경 증감액 관 항 당해년도 추경 증감액

1 보조금수입 보조금수입 716,793 715,593 ▲1,200 사무비 인건비 373,974 379,288 5,314

2 후원금수입 지정후원금 2,000 19,000 17,000 사무비 업무추진비 5,700 5,200 ▲500

3 후원금수입 비지정후원금 1,000 1,000 0 사무비 운영비 75,285 68,571 ▲6,714

4 이월금 이월금 312,490 273,666 ▲38,824 재산
조성비 시설비 21,000 21,000 0

5 잡수입 잡수입 0 0 0 사업비
건강가정 및 
다문화가족
지원센터운영

23,500 24,000 500

6 사업비 취약위기가족
통합지원 14,460 14,460 0

7 　 　 사업비 다문화 
특성화사업비 151,174 151,174 0

8 사업비 다문화가족 
자녀지원 11,400 12,800 1,400

9 사업비 다문화가족 
교류소통공간 22,600 22,600 0

10 　 　 사업비
결혼이민자 
역량강화
지원사업

15,500 15,500 0

11 　 　 사업비 별도사업비 5,200 21,000 15,800

12
예비비 
및 
기타

반환금 312,490 273,666 ▲38,824

세입 합계 1,032,283 1,009,259 ▲23,024 세출 합계 1,032,283 1,009,259 ▲23,024
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□ 2024년 세입명세서(추경1차)
(단위 : 원)

구분

과목 예산액

관 항 목 당해년도 추경 증감액 증감비율(%)

세입 보조금수입 보조금수입

국고보조금 664,274,000 664,274,000 0 0

시군구보조금 52,519,000 51,319,000 ▲1,200,000 ▲23.08

시도보조금 0 0 0 0.00

세입 보조금수입 보조금수입 소계 716,793,000 715,593,000 ▲1,200,000

세입 보조금수입 소계 716,793,000 715,593,000 ▲1,200,000

세입 후원금수입 후원금수입

비지정후원금 1,000,000 1,000,000 0 0.00

지정후원금 2,000,000 19,000,000 17,000,000 850.00

세입 후원금수입 후원금수입 소계 3,000,000 20,000,000 17,000,000

세입 후원금수입 소계 3,000,000 20,000,000 17,000,000

세입 이월금 이월금 전년도이월금 312,490,000 273,665,614 ▲38,824,386 ▲12.42

세입 이월금 이월금 소계 312,490,000 273,665,614 ▲38,824,386

세입 이월금 소계 312,490,000 273,665,614 ▲38,824,386

세입 소계 1,032,283,000 1,009,258,614 ▲23,024,386
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□ 202년 세출명세서(추경1차)
(단위 : 원)

구분

과목 예산액

관 항 목 당해년도 추경 증감액 증감비율
(%)

세출 사무비 인건비

급여 246,699,120 250,705,260 4,006,140 1.62

제수당 71,059,330 70,495,710 ▲563,620 ▲0.79

사회보험부담금 27,287,810 29,777,800 2,489,990 9.12

퇴직금 및 퇴직적립금 23,877,240 23,259,430 ▲617,810 ▲2.59

기타후생경비 5,050,000 5,050,000 0 0.00

세출 사무비 인건비 소계 373,973,500 379,288,200 5,314,700 　

세출 사무비 업무추진비

기관운영비 2,300,000 1,800,000 ▲500,000 ▲21.74

회의비 3,400,000 3,400,000 0 0.00

세출 사무비 업무추진비 소계 5,700,000 5,200,000 ▲500,000 　

세출 사무비 운영비

공공요금 27,960,000 24,560,000 ▲3,400,000 ▲12.16

기타운영비 18,520,000 18,540,000 20,000 0.11

수용비 및 수수료 18,456,500 16,361,800 ▲2,094,700 ▲11.35

여비 6,600,000 5,360,000 ▲1,240,000 ▲18.79

제세공과금 3,349,000 3,349,000 0 0.00

차량비 400,000 400,000 0 0.00

세출 사무비 운영비 소계 75,285,500 68,570,800 ▲6,714,700 　

세출 사무비 소계 454,959,000 453,059,000 ▲1,900,000 　

세출
재산

조성비
시설비 시설비 500,000 500,000 0 0.00

　 　 　

시설장비유지비 500,000 500,000 0 0.00

자산취득비 20,000,000 20,000,000 0 0.00

세출
재산

조성비
시설비 소계 21,000,000 21,000,000 0 　

세출 재산조성비 소계 21,000,000 21,000,000 0 　

세출 사업비

건강가정 및

다문화가족

지원사업비

가족과 함께하는 지역사회공동체사업비 9,500,000 10,000,000 500,000 5.26

가족관계사업비 11,500,000 11,000,000 ▲500,000 ▲4.35

후원사업비 2,500,000 3,000,000 500,000 20.00
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세출 사업비 건강가정 및 다문화가족지원센터 운영사업비 소계 23,500,000 24,000,000 500,000 　

세출 사업비

다문화가족

특성화

사업비

방문교육사업비 40,054,000 40,054,000 0 0.00

언어발달지원사업비 40,590,000 40,590,000 0 0.00

이중언어환경조성사업비 36,430,000 36,430,000 0 0.00

통번역지원사업비 34,100,000 34,100,000 0 0.00

세출 사업비 다문화가족 특성화사업비 소계 151,174,000 151,174,000 0 　

세출 사업비 별도사업비

다문화가족 아동발달장애 정밀검사 및 치료비지원 1,200,000 0 ▲1,200,000 ▲100.00

주민자치회 지원 온가족보듬사업사업비 0 17,000,000 17,000,000 0.00

지역특화형 다문화가족지원사업비 4,000,000 4,000,000 0 0.00

세출 사업비 별도사업비 소계 5,200,000 21,000,000 15,800,000 　

세출 사업비

취약위기

가족통합

지원사업비

교육문화프로그램 및 자조모임사업비 4,000,000 3,000,000 ▲1,000,000 ▲25.00

온가족보듬 사례관리사업비 5,000,000 7,260,000 2,260,000 45.20

온가족보듬 상담사업사업비 5,460,000 2,200,000 ▲3,260,000 ▲59.71

홍보비사업비 0 2,000,000 2,000,000 0.00

세출 사업비 취약위기가족 통합지원사업비 소계 14,460,000 14,460,000 0 　

세출 사업비

다문화가족

자녀지원

사업비

저소득 다문화자녀 교육활동비 지원사업비 3,400,000 3,400,000 0 0.00

진로설계지원사업비 8,000,000 9,400,000 1,400,000 17.50

세출 사업비 다문화가족 자녀지원사업비 소계 11,400,000 12,800,000 1,400,000 　

세출 사업비 다문화가족 교류소통공간사업비 22,600,000 22,600,000 0 0.00

세출 사업비 다문화가족 교류소통공간사업비 소계 22,600,000 22,600,000 0

세출 사업비

결혼이민자

역량강화

지원사업비

운영비사업비 13,950,000 13,950,000 0 0.00

인건비사업비 1,550,000 1,550,000 0 0.00

세출 사업비 결혼이민자 역량강화지원사업사업비 소계 15,500,000 15,500,000 0 　

세출 사업비 소계 243,834,000 261,534,000 17,700,000 　

세출 예비비 및 기타 반환금 312,490,000 273,665,614 ▲38,824,386 ▲12.42

세출 예비비 및 기타 소계 312,490,000 273,665,614 ▲38,824,386 　

세출 소계 1,032,283,000 1,009,258,614 ▲23,024,386 　


